RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE AGFABI COMERCIO DE TINTAS LTDA,
CNPJ/MF 03.053.280/0006-07;

Processo nº 0032131-29.2014.8.16.0030

EDITAL expedido nos autos da recuperação judicial de Agfabi Comércio de Tintas

Ltda, nº 0032131-29.2014.8.16.0030. O DR. ALESSANDRO MOTTER, MM JUIZ

DE DIREITO DA SEGUNDA VARA CÍVEL DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU,

FAZ SABER que, pelo presente edital, ficam convocados todos os credores da

Agfabi Comércio de tintas Ltda para, após a qualificação perante o Administrador

Judicial nos termos do artigo 37, § 4° da Lei 11.101/2005, comparecerem e se

reunirem em Assembleia Geral de Credores, a ser realizada, (i) em primeira

convocação, dia 22/05/2017, às 13:30 horas, no local Hotel Manacá, 269, Jardim

Festugato, Foz do Iguaçu (PR); ocasião em que a Assembleia-Geral de Credores

será instalada com a presença de credores titulares de mais da metade dos

créditos de cada classe de credores relacionada no art. 41 da Lei 11.101/2005; e,

caso esse quorum não seja atingido, (ii) em segunda convocação, a ser realizada

no mesmo local, no dia 29/05/2017, às 13:30 horas, ocasião em que a

Assembleia-Geral de Credores será instalada com a presença de qualquer número

de credores. A Assembleia-Geral de Credores convocada tem como objeto a

seguinte ordem do dia: (a) apresentação, discussão e alteração, se for o caso, do

Plano de Recuperação Judicial da Agfabi Comércio de Tintas Ltda; (b) votação,

pelos credores do Plano de Recuperação Judicial de Agfabi Comércio de Tintas

Ltda; (c) deliberação, pelos credores, acerca da constituição do Comitê de

Credores; (d) eleição, pelos credores, dos membros do Comitê de Credores, caso

seja constituído; e (e) deliberação de outros assuntos de interesse da Agfabi

Comércio de Tintas Ltda. E, para que chegue ao conhecimento de todos os

interessados, mando expedir o presente edital que será publicado e afixado na

forma de lei. Cientes de que este Juízo funciona na Avenida Pedro Basso, 1001,

Centro, Foz do Iguaçu, PR. Dado e passado nesta cidade de Foz do Iguaçu, aos

__ do mês de ___________ do ano de dois mil e dezessete.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

B
D

 U
V

M
V

R
 9

H
54

G
 P

E
6R

B

PROJUDI - Processo: 0032131-29.2014.8.16.0030 - Ref. mov. 669.2 - Assinado digitalmente por Sergio Henrique Miranda de Sousa:77140516987
01/02/2017: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ofício